
K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA
„, „

PRILOHA c. 1/1

     
 
SGAM >.

60 "2
"“I—T* . E

‘5 94"
  

 

  

 

   

  
  

   
  

Statut-rirri mast-2v Ostrava—13322 if} $?¥?§i¥fixfl$

 



mrmmmčw omamhcfiu owmn omqmbdqh

Saro—Š m. S

Hra:; .: 



Statutární město Ostrava

' PŘÍLOHA č. 1/3 OW, “ o
2PMmv. Dosm

Statutární město Ostrava m

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu “KL-ZNAK

  
  

   

  

  

  I 7 -01— 2022

%
__..

PŘ'LOHY

 

Dni-zr

   
?“z SMC/033152/22/MJ

Vaše značka: Ž,“—IIIIlIlIII lIlIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIICIIIIIIIIII lIII III
 

 

Č' _ %v—smaves992115085

p. zn

majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax:

E-mail:

Datum: 17.01.2022

Prodej nemovité věci v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

vvr

Na základe zadosti k prodeji nemovitých věcí v k ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 18. zasedání dne 16.12.2021 pod číslem usnesení O418/ZMOb-Sle/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat

— pozemek parc. č. 541, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 1 077 m2,

- pozemek parc.č. 543, zahrada, V k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 289 m2,

- pozemek parc.č. 544, zahrada, V k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 279 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemky se rozprostírají mezi ulicemi Na Burni a Prokopská.

O prodej projevila zájem více žadatelů. Žadatelé,_mají zájem o pozemek z důvodu stavby

rodinného domku, kdy, jak uvádějí, mají k lokalitě Slezská Ostrava velice kladný vztah. Žadatelka zde vyrůstala

a rádi by zde rozvíjeli budoucí roky života. Uvádějí, že s ohledem na svápovolání (Ing. arch.) budou s územím

cítlivěpracovat.

Druhý žadatel,_má také zájem o předmětné pozemky za účelem stavby rodinného domu.

Žádostijsou k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Majetková komise dne 20.10.2021 nepřijala usnesení, ale doporučila většinoupřítomných členů radě souhlasit

se záměrem prodeje.

O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout

dle čl. 7 odst. 3 písm. b) a čl, 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy,

ve zněnípozdějších změn a doplňků.

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektroníc/gz podepsáno "

Přílohy:

— usnesení

- žádost

- vyjádření správců inženýrských sítí

- nájemní smlouva — NENÍ

 

Těšínská 35. 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



\

 

Slaluááí'níě %: " ' “ ' '

P?5\€"'E'k?'f oovoci Ěžozskč Ostrwa V ’

drioimmiskcíe iobvcrzli; ] a PRILOHA č' 1/4

,vjý _ l*_* y v, _v_

 

Žádost o prodej pozemku / části pozemku

 

 

 

 

katastrální území Slezská Ostrava

pozemek p.č./p.č.st. 544 541 543

výměra pozemku (m3) 379 l 077 28‘)

požadovaná výměra 279 l 077 289

pozemku (m3)

druh a způsob využití Zahrada: ostatní plocha. jiná plocha: zahradu

pozemku dle KN

důvod / účel prodeje Pro stavbu rodinného domu

 

 

 

identifikace žadatele:

incká osoba gFO)

- jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

— rodné číslo

* nepovinné ínfornmce

pro (F0!

- tel. číslo

- e-mail

právnická osoba (PO!

- název . _

- sídlo f

- IČO ;

-mč ' '

- zástupce : - ' A , w „

- tel. číslo

- e-mail

*Nepovinné informace pro fvzíckau osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování Žádosti.

ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

í

'
1 .

 

   
 

Pouze pro fyzickou osobu: lníormucc o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Etiopského parlamentu a Rady (EU) 2016/6779 (GDPR) mi budou sděleny osobně \' úředních

hodinách lifřztdu městského obvodu Slezská Ostrava. kancelář (*.—lll.—

í'elbt'cntku agend) majetkové správy. a naleznu je také na internetoxfýeh stránkuch městského

olnodu Slezská Ostrava h_ttps:.f'fslaskaostrm'a.czf"csf'obcatn/ocln'u

 

Xoduicl here na \'Čtlnllll. že jeho žádost je v řízení a

k dispo/icí na udresc t\___t_\_l;5_l_e_z_ika.cz \" sckci odbor)“ (u ot

Datum:

 

   

 



o 53

u
,
u
»

.
„
\

„
.
.
.
A

„
„
.
.
_
.
_
_

'
„
V

 

 

Žádost o výkup (koupi) pozemku / části pozemku

 

 

 

 

 

 

katastrální území Slezská Ostrava

pozemek p.č./p.č.st. 541. 543.. 544

výměra pozemku (m3) 1077. 289. 279

požadovaná výměra 650 — viz. příloha

pozemku (m3)

druh a způsob využití 541 m ostatní plochy. 543 ~ zahrada. 544 ~ zahrada

pozemku dle KN

důvod / účel výkupu Stavba rodinného domu. (_K lokalitě Slezské Ostravy máme velice kladný

(koupě) vztah. Manželka zde vyrůstala. chodila do MS. ZS i na gymnázium a rádi

bychom zde rozvíjeli budouci roky Života. S ohledem na naše povolání.

budeme s územím citlivě pracovat.)
 

 

identifikace žadatele:

fvzická osoba gFOz

- jméno, příjmení

— bydliště

- datum narození

- rodné číslo

* nepovinně infbrmacc

pro (FO)

- tel. číslo

- e-mail

grávnická osoba lPOl

- název

— sídlo

- rčo

- DIČ

— zástupce

- tel. číslo

- e-mail

 

  
*Ncpnvimlé infbn-nace pro fvzickou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování Žádosti. ale nejsou

pro v5řízcní ŽádDSÍl nezbytné..

Pouge gra [i'gifkrm osobu: lnformace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ('GDPR) mi budou sdělenv osobně v úředních hodinách Úřadu městského

obvodu Slezsku ()strm'a. kancelář (“.—lil. referendu; agend) maria—tlamě

správy. a hala/nu jr: také na internetových stránkách mčstSkého obvodu Slezská „Sirma

hflpgéizslgzazhg :.<);1t£a1}:&£zlc_5zzzbga_ll/0chm

Žadatel horo na ičdomí. že jeho žádost je v řízení a bud volici na

adrese »“ \al5lcgggkgrlog \ sekci odbory \u odboru majetkov—
   

Danun:

 

 


